ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ
422700, Биектау тимер юл станциясе

поселогы Кооператив урамы, 5
тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422700, пос.ж/д ст.Высокая Гора
ул. Кооперативная, 5

тел. 2-30-56, факс 2-30-56
e-mail: biektau@tatar.ru

КАРАР РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2015 года № 1

Об избрании главы муниципального образования
«Высокогорский муниципальный район»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
рассмотрев предложения о кандидате на должность главы Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан и учитывая результаты
протокола заседания счетной комиссии № 2 по выборам главы муниципального
образования «Высокогорский муниципальный район», и в соответствии со
статьей 37 Устава Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Избрать Главой муниципального образования «Высокогорский

муниципальный район» Калимуллина Рустама Галиулловича, депутата Совета
Высокогорского муниципального района, на срок полномочий Совета
муниципального образования «Высокогорский муниципальный район»
третьего созыва.

2. Установить днем вступления в должность Главы муниципального
образования «Высокогорский муниципальный район» день принятия
настоящего Решения.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Высокогорский
Вести», «Биектау хабэрлэре», на официальном сайте Высокогорского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. на
сайте в сети интернет Высокогорского, муниципального района.

4. Настоящее Решение вс^Шй^Зг^рилу с момента его принятия.

Председательствующий (  A.A. Захарова

mailto:biektau@tatar.ru
mailto:biektau@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru